Comissão de Finanças, Fiscalização Financeira, Tomadas de Contas e Orçamento 

Referência: 
Processo nº 1983/2025 
Proposição: Projeto de Lei n° 125/2025 

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: autoriza o Poder Executivo Municipal a proceder abertura de Crédito Adicional
Especial, no montante de R$ 11.679.972,98( onze milhões, seiscentos e setenta e nove mil
novecentos e setenta e dois reais e noventa e oito centavos - Secretaria de Saúde)

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Emitir Parecer da Comissão Pertinente  

Ação realizada: Emitido  

Descrição: 
Parecer Favorável

 Relator: Vereador Lucas de Oliveira Cordeiro